АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«31» августа 2023 года

	№ 88/259

	г. Алейск

О назначении членов Алейской районной территориальной избирательной комиссии, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Алтайского края на сентябрь 2023 года
В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 10 статьи 23, статьей 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 22, статьей 38 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/727-8 «О порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных референдумов», решения Избирательной комиссии Алтайского края от 26 июня 2023 года № 38/329-8 «О применении средств видеонаблюдения и видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года» Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года:

Пауль Алину Анатольевну – заместителя председателя Алейской районной территориальной избирательной комиссии;

Уварову Ольгу Николаевну – члена Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Алейской районной территориальной избирательной комиссии Е.А. Тюрину.
	Председатель

	Тюрина Е. А.

	Секретарь

	Уткина С. Ю.